PROJEKT - ZBA TTMTE

OBJEKT]I : Rikonstruksion i rrugés "8 Marsi"

Lagjja Visarjon Xhuvani

SIPERFAQE TOTALE E RRUGES QE TRAJTOHET = 2789 m?
GJATESIA E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA =299 ml

SIPERFAQE E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA =1939 m?

TROTUARE ME BETON TE FERKUAR =637.8 m?

KUNETE ME PLLAKA ( b =40 cm) =691.2 ml

BORDURE E PARAPERGATITUR (20 cm x 30 cm) =625 ml
MIRATOHET: Kryetarii Bashkise Elbasan Drejtori Planifikimit té Territorit dhe Projekteve POROSITI: Bashkia Elbasan
IQAZIM SEJDINI / lark.Gentian TABAKU/ INVESTITORI: Bashkia Elbasan

PRILL 2019




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH

TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:  Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative nr.4,

Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH: ‘ RRRRRRRRRR : ‘ NGA: ‘ DATA:

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
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SIPERFAQE E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA
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BORDURE E PARAPERGATITUR (20 cm x 30 cm)
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BASHKIA ELBASAN
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ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261
|__ing/elek. Kleodian Bixi
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
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PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative
nr.4, Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH  [PERSHKRIMI: [nGar [pata

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES!

ark. Marvis Avllazagaj Ligc.A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

ing/elek. Kleodian Bixi

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.S.A.T-se
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PLANIMETRIA E PROPOZUAR E RRUGES "8 Marsi" SHK: 1 :1500

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative
nr.4, Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH: |PERSHKRIMI : |NGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

ark. Mar\:/is Avllazagaj Lig. A.992/1

SHENIM : ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

. . . ing/elek. Kleodian Bixi

1. SIPERFAQE TOTALE E RRUGES QE TRAJTOHET = 2789 m?  E

2. GJATESIA E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA =299 ml T TR oria D.P.S.A.T-se

3. SIPERFAQE E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA = 1939 m?

4. TROTUARE ME BETON TE FERKUAR = 637.8 m? topg. ...................................

5. KUNETE ME PLLAKA_.( b =40 Cm) =691.2ml RIKONSTRUKSIONI | RRUGES " 8 MARSI"

6. BORDURE E PARAPERGATITUR (20 cm x 30 cm) =625 ml

EMERTIMI | FLETES:

PLANIMETRIA E RRUGES SE PROPOZUAR

SHKALLA DATA: VIZATOI: SKKONT;{OLLKOI:
ektori Projektimit

1:1500 @ ... A Sektori Projektimit

PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

FLETA A3/ A01




PLANIMETRIA E PROPOZUAR E RRUGES "8 Marsi"

SHK: 1 :500

SHENIM :

1. SIPERFAQE TOTALE E RRUGES QE TRAJTOHET = 2789 m?
2. GJATESIA E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA =299 ml
3. SIPERFAQE E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA =1939 m?
4. TROTUARE ME BETON TE FERKUAR = 637.8 m?
5. KUNETE ME PLLAKA (b =40 cm) =691.2 ml
6. BORDURE E PARAPERGATITUR (20 cm x 30 cm) =625 ml

SHENIME TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative

nr.4, Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH: |F'ERSHKRIMI : |NGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes
ark/Marvis Avllazagaj

Drejtor
ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Lig. A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

ing/elek. Kleodian Bixi

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.S.A.T-se

tOPG. cvevvieiceeee e

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | RRUGES " 8 MARSI"

EMERTIMI | FLETES:

PLANIMETRIA E RRUGES SE PROPOZUAR

SHKALLA DATA: VIZATOL:

1:1500

KONTROLLOI:
Sektori Projektimit
........ I.......l.........| Sektori Projektimit

PROJEKTI NR: RISHIKIMI:
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ES "8 Marsi” SHK: 1 :500

SHENIM :

R

PLANIMETRIA E PROPOZUAR E RRUG

SIPERFAQE TOTALE E RRUGES QE TRAJTOHET
GJATESIA E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA
SIPERFAQE E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA
TROTUARE ME BETON TE FERKUAR

KUNETE ME PLLAKA (b =40 cm)

BORDURE E PARAPERGATITUR (20 cm x 30 cm)

= 2789 m?
=299 ml
= 1939 m?
= 637.8 m?
=691.2 ml
=625 mil

o

1K

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative
nr.4, Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH: |F'ERSHKRIMI : |NGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Lig. A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

ing/elek. Kleodian Bixi

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.S.A.T-se

tOPG. cvevvieiceeee e

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | RRUGES " 8 MARSI"

EMERTIMI | FLETES:

PLANIMETRIA E RRUGES SE PROPOZUAR

SHKALLA DATA: VIZATOI: SKkONTEOLLkOI:
ektori Projektimit

1:1500 @ ... A Sektori Projektimit
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PLANIMETRIA E PROPOZUAR E RRUGES "8 Marsi" SHK: 1 :500

2" N Coroute © & g

R B‘w\e\e‘“ 2K SHENIME TEKNIKE
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SHENIM : -
7K Insituti "Rahma"
= 53“\1
1. SIPERFAQE TOTALE E RRUGES QE TRAJTOHET = 2789 m?
2. GJATESIA E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA =299 ml
3. SIPERFAQE E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA = 1939 m?
4. TROTUARE ME BETON TE FERKUAR = 637.8 m?
5. KUNETE ME PLLAKA (b =40 cm) =691.2 ml
6. BORDURE E PARAPERGATITUR (20 cm x 30 cm) =625 mil

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative
nr.4, Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH: |F'ERSHKRIMI : |NGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Lig. A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

ing/elek. Kleodian Bixi

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.S.A.T-se

tOPG. cvevvieiceeee e

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | RRUGES " 8 MARSI"

EMERTIMI | FLETES:

PLANIMETRIA E RRUGES SE PROPOZUAR

SHKALLA DATA: VIZATOI: szONTEOLLkOI:
ektori Projektimit

1:1500 @ ... A Sektori Projektimit

PROJEKTI NR: RISHIKIMI:
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PROFILAT TERTHORE TE RRUGES " 8 MARSI"

SHKALLA HORIZONTALE :  1/1000 Vija e tokés
SHKALLA VERTIKALE : 1/100 Vija e projektit
o égz;‘ = s ¥ o2 RS TR rotuar ekzist%s % % 25,
f—#-0.48 ] —
/ﬂI’—OBO
Sp. gérmimit = 406 m’ 153 275 275 156 —f Sp. gérminit = 251 m’ T =7 e
0.20 0.20 0.20
136.000 P2 136.000 P3

N 4 0+020.00 N 4 0+040.00

SHENIME TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative nr.4
Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH  [PERSHKRIMI:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

[NGar [paTa

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT
Pergjegjes

ark/Marvis Avllazagaj

Drejtor
ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:!
ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

ing/elek. Kleodian Bixi

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI
RIKONSTRUKSIONI | RRUGES " 8 MARSI"

EMERTIMI | FLETES:

PROFILAT TERTHORE

SHKALLA DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:

H1:1000 ektorl

V100 e / s s Sektori Projektimit| Pro jektimit

PROJEKTI NR: RISHIKIMI:
FLETA A3/
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PROFILAT TERTHORE TE RRUGES " 8 MARSI"

SHKALLA HORIZONTALE : 1/1000 Vija e tokés
SHKALLA VERTIKALE : 1/100 Vija e projektit
H
H
= z I it =3 8 & =3 8 = 9
| F O w Fow,  FE 6 By * E as Foom,  F F wd
—+—0.02 i 2557 % u
Sip. gérmimit = 3.60 m’ £—138 L 273 275 120— Sip. gérmimit = 3.08 m’ *“0-15
0.30 0.20 ~0.77 2.75 2.75 0844
0.20 0.20
i
136.000 P4 136.000 8
0+060.00 0+080.00

SHENIME TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative nr.4
Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH  [PERSHKRIMI:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

[NGar [paTa

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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Pergjegjes

ark/Marvis Avllazagaj

Drejtor
ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:!
ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

ing/elek. Kleodian Bixi

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.
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SHENIME TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative nr.4
Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH  [PERSHKRIMI:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

[NGar [paTa

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT
Pergjegjes

ark/Marvis Avllazagaj

Drejtor
ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:!
ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

ing/elek. Kleodian Bixi

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.
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SHENIME TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative nr.4
Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH  [PERSHKRIMI:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

[NGar [paTa

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku
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ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

ing/elek. Kleodian Bixi

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.
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PLANIMETRIA E PROPOZUAR E RRUGES "8 Marsi"

SHK: 1 :1500

SHENIM :

R

SIPERFAQE TOTALE E RRUGES QE TRAJTOHET
GJATESIA E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA
SIPERFAQE E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA
TROTUARE ME BETON TE FERKUAR

KUNETE ME PLLAKA (b =40 cm)

BORDURE E PARAPERGATITUR (20 cm x 30 cm)

2789 m?
299 ml

=1939 m?

637.8 m?
691.2 ml
625 ml

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative

nr.4, Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH: |F'ERSHKRIMI : |NGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Lig. A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

ing/elek. Kleodian Bixi

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.S.A.T-se

tOPG. cvevvieiceeee e

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | RRUGES " 8 MARSI"

EMERTIMI | FLETES:

PLANIMETRIA E RRUGES SE PROPOZUAR

SHKALLA DATA: VIZATOI: SKkONTEOLLkOI:
ektori Projektimit

1:1500 @ ... A Sektori Projektimit

PROJEKTI NR: RISHIKIMI:
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PLANIMETRIA E PROPOZUAR E RRUGES "8 Marsi"

SHK: 1 :500

SHENIM :
—— GJATESIA E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA
[ ] SIPERFAQE E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA
[ ] TROTUARE ME BETON TE FERKUAR
— KUNETE ME PLLAKA (b =40 cm)

BORDURE E PARAPERGATITUR (20 cm x 30 cm)
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative
nr.4, Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH: |F'ERSHKRIMI : |NGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Lig. A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

ing/elek. Kleodian Bixi

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.S.A.T-se

tOPG. cvevvieiceeee e

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | RRUGES " 8 MARSI"

EMERTIMI | FLETES:

PLANIMETRIA E RRUGES SE PROPOZUAR

SHKALLA DATA: VIZATOI: szONTPEOLLkOI:
ektori Projektimit

1:500 @ .. A Sektori Projektimit
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FLETA A3/ A01




PLANIMETRIA E PROPOZUAR E RRUGES "8 Marsi"

SHK: 1 :500
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—— GJATESIA E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA =299 ml
[ ] SIPERFAQE E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA = 1939 m?
[ ] TROTUARE ME BETON TE FERKUAR = 637.8 m?
— KUNETE ME PLLAKA (b =40 cm) =691.2 ml
BORDURE E PARAPERGATITUR (20 cm x 30 cm) =625 ml
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SHENIME TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative

nr.4, Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH: |F'ERSHKRIMI : |NGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Lig. A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

ing/elek. Kleodian Bixi

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.S.A.T-se

tOPG. cvevvieiceeee e

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | RRUGES " 8 MARSI"

EMERTIMI | FLETES:

PLANIMETRIA E RRUGES SE PROPOZUAR

SHKALLA DATA: VIZATO: T _KONTROLLO:
ektori Projektimit
1:500 @ |. R Sektori Projektimit

PROJEKTI NR: RISHIKIMI:
FLETA A3/ A01
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SHK: 1 :500

. \5“\6\\” 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
R KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
s SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.
_ 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
o NE VIZATIM.
e \,9“‘\1 o 4.PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
~ LY PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
N =895 KONTAKT ME PROJEKTUESIN
e\ N 45’\' A
o \e‘e‘w 20" w
o gon e @O 2 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
o wa‘\meav@(g ¥ oe® 9> PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.
o © 2
5&“‘“‘9 e o - 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
0e'® APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
/
\NIK
ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative
nr.4, Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan
/.6\(‘\“9
. Pg,((\\ RISH: |PERSHKRIMI: |NGA: |DATA:
g'a FAZA E PROJEKTIT :
o PROJEKTI ZBATIMIT
BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
" web: www.elbasani.gov.al
R
0
6‘(\\“\6\6 INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT
Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku
PROJEKTUES:
ark. Marvis Avllazagaj Lig. A.992/1
SHENIM : ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261
. . . ing/elek. Kleodian Bixi
—— GJATESIA E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA =299 ml
MATJET TOPOGRAFIKE:
. . . Drejtoria D.P.S.A.T-se
[ ] SIPERFAQE E RRUGES QE TRAJTOHET ME PLLAKA = 1939 m?
tOPG. v
[ ] TROTUARE ME BETON TE FERKUAR = 637.8 m? PROJERTE
RIKONSTRUKSIONI | RRUGES " 8 MARSI"
—— KUNETE ME PLLAKA ( b=40 Cm) =691.2 ml EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRIA E RRUGES SE PROPOZUAR
BORDURE E PARAPERGATITUR (20 cm x 30 cm) =625 mil SHIALLA DATA: VIATOL | on Pkt
1:500 @ .. A Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: RISHIKIMI:
FLETA A3/ A01
¢ | |esesssssessssensnaanas [ | deeeenses
_ 9] ﬁ‘\
& o
=2 o

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.




PLANIMETRIA E E RRJETIT K.U.B PAS RIKONSTRUKSIONIT

SHK: 1 :1500

A
EEEH

LEGJENDE

Sip.qe shtrohet me tulla rate-
Sip.qe shtrohet me beton te ferkuar-

Bordure p.f (20x30 cm)-
Kunete (h=40cm)-

Pusete KUZ-je egzistuese

Pusete KUB-je ekzistuese

Pusete KUB-je e re

Linja Dn-200mm e re

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative
nr.4, Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH: |PERSHKRIMI : |NGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Lig. A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

ing/elek. Kleodian Bixi

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.S.A.T-se

tOPG. cvevvieiceeee e

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | RRUGES " 8 MARSI"

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRIA E RRJETIT K.U.B PAS RIKONSTRUKSIONIT

SHKALLA DATA: VIZATO: T _KONTROLLO:
ektori Projektimit
1:1500  |... R Sektori Projektimit

PROJEKTI NR: RISHIKIMI:
FLETA A3/ A01




PLANIMETRIA E E RRJETIT K.U.B PAS RIKONSTRUKSIONIT

SHK: 1 :500
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LEGJENDE

@ Sip.ge shtrohet me tulla rate-
- Sip.ge shtrohet me beton te ferkuar-
Bordure p.f (20x30 cm)-

———  Kunete (b=40cm)-

@ Pusete KUZ-je egzistuese

D Pusete KUB-je ekzistuese

E Pusete KUB-je e re

e Linja Dn-200mm e re

[
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3 _ 60
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7K Insituti "Rahma"

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative
nr.4, Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH: |PERSHKRIMI : |NGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Lig. A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

ing/elek. Kleodian Bixi

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.S.A.T-se

tOPG. cvevvieiceeee e

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | RRUGES " 8 MARSI"

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRIA E RRJETIT K.U.B PAS RIKONSTRUKSIONIT

SHKALLA DATA: VIZATO: T _KONTROLLO:
ektori Projektimit
1:500 @ |. R Sektori Projektimit

PROJEKTI NR: RISHIKIMI:
FLETA A3/ A01




PLANIMETRIA E E RRJETIT K.U.B PAS RIKONSTRUKSIONIT SHK: 1 :500

) Jizs

LEGJENDE

@ Sip.ge shtrohet me tulla rate-

Bordure p.f (20x30 cm)-
———  Kunete (b=40cm)-

@ Pusete KUZ-je egzistuese

D Pusete KUB-je ekzistuese

E Pusete KUB-je e re

e Linja Dn-200mm e re

Sip.qe shtrohet me beton te ferkuar-

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative

nr.4, Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH: |PERSHKRIMI : |NGA: |DATA:

PROJEKTI ZBATIMIT

FAZA E PROJEKTIT :

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

DREJTORIA:

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Lig. A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

ing/elek. Kleodian Bixi

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.S.A.T-se

tOPG. cvevvieiceeee e

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | RRUGES " 8 MARSI"

PLANIMETRIA E RRJETIT K.U.B PAS RIKONSTRUKSIONIT

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA DATA: VIZATOI: sKENTﬁOLLkOI:
ektori Projektimit

1:500 @ .. A Sektori Projektimit

PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

FLETA A3/ A01




PLANIMETRIA E E RRJETIT K.U.B PAS RIKONSTRUKSIONIT SHK: 1 :500

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative
nr.4, Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH: |PERSHKRIMI : |NGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Lig. A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

ing/elek. Kleodian Bixi

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.S.A.T-se

LEGJENDE

tOPG. cvevvieiceeee e

PROJEKTI:

@ Sip.ge shtrohet me tulla rate-
- Sip.ge shtrohet me beton te ferkuar-

RIKONSTRUKSIONI | RRUGES " 8 MARSI"
Bordure p.f (20x30 cm)-

———  Kunete (b=40cm)-

EMERTIMI | FLETES:
@ Pusete KUZ-je egzistuese

PLANIMETRIA E RRJETIT K.U.B PAS RIKONSTRUKSIONIT
D Pusete KUB-je ekzistuese

SHKALLA DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
Sektori Projektimit
B ruseusieere 1:500 @ .. S oo Sektori Projektimit
2 PROJEKTI NR: RISHIKIMI:
e Linja Dn-200mm & re _ '56-1 “‘\ FLETA A3/ A01
S( o5 (\‘\m\ ................................
\Z 262




SINJALISTIKA E RRUGES SE PROPOZUAR "8 MARSI"

SHK: 1 :1500

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative
nr.4, Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH: |PERSHKRIMI : |NGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Lig. A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

ing/elek. Kleodian Bixi

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.S.A.T-se

tOPG. cvevvieiceeee e

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | RRUGES " 8 MARSI"

EMERTIMI | FLETES:

SINJALISTIKA E RRUGES SE PROPOZUAR

SHKALLA DATA: VIZATOI: sKENTﬁOLLkOI:
ektori Projektimit

1:1500 @ ... A Sektori Projektimit

PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

FLETA A3/ A01




SINJALISTIKA E RRUGES SE PROPOZUAR "8 MARSI"

SHK: 1 :500
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7K Insituti "Rahma"

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative
nr.4, Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH: |PERSHKRIMI : |NGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Lig. A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

ing/elek. Kleodian Bixi

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.S.A.T-se

tOPG. cvevvieiceeee e

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | RRUGES " 8 MARSI"

EMERTIMI | FLETES:

SINJALISTIKA E RRUGES SE PROPOZUAR

SHKALLA DATA: VIZATOI: sKENTﬁOLLkOI:
ektori Projektimit

1:500 @ .. A Sektori Projektimit

PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

FLETA A3/ A01




SINJALISTIKA E RRUGES SE PROPOZUAR "8 MARSI"

SHK: 1 :500
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SHENIME TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative
nr.4, Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH: |PERSHKRIMI : |NGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes
ark/Marvis Avllazagaj

Drejtor

ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Lig. A.992/1
ing/nd. Irma Gjoshi Lic. K.1861/1
ing/elek. Nazmi Tanushi Lic. E.1261

ing/elek. Kleodian Bixi

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.S.A.T-se

tOPG. cvevvieiceeee e

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | RRUGES " 8 MARSI"

EMERTIMI | FLETES:

SINJALISTIKA E RRUGES SE PROPOZUAR

SHKALLA DATA: VIZATOI: SKENTP;OLLKOI:
ektori Projektimit

1:500 @ .. A Sektori Projektimit

PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

FLETA A3/ A01




SINJALISTIKA E RRUGES SE PROPOZUAR "8 MARSI"

SHK: 1 :500

?\(\)ga

SHENIME TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: Lagjja "Visarion Xhuvani", Njesia Administrative
nr.4, Rruga"8 Marsi",Bashkia Elbasan

RISH: |PERSHKRIMI : |NGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes
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jetegjatesi 10vjet per Clasin 2 dhe 7 vjet per Clasin 1 Simboli brenda shenjes rrugore
duhet te jete i realizuar me boje te trajtuar me pjekje e cila nuk humbet treguesit
prapareflektiv Shenja rrugore realizohet me llamarine geliku e cila lyhet me boje
opake kundrandra korozionit dhe trajtohet me pjekje.
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE MERRET
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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Bordure betoni ¢ parafabrikuar
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Beton i ferkuar per trotuaret

DETAJE TE PUSETAVE TE UJRAVE TE BARDHA H=1M

Nenshtresat e bordures
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6. PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE NE ZBATIMIN E
PROJEKTIT FILLIMISHT DUHET TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT
DHE SUPERVIZORIT.

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ELBASAN

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E SEKTORIT TE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE VIZATIM.

4. PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIMIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIT E PROJEKTI.

RISH: |PERSHKF\'IM\ : |NGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj

Lic. A.992/1

DREJTORIA:

DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE
PROJEKTIMIT
Pergjegjes
ark/Marvis Avllazagaj

ing/nd. Irma Gjoshi

PROJEKTI:

Rikonstruksioni i rrugés " 8 Marsi"

Lic. K.1861/1

ing/elek. Nazmi Tanushi

Lic. E.1261

Drejtor ing/elek.

Kleodian Bixi

EMERTIMI | FLETES:

Detaje

ark/Gentian Tabaku

VIZATOL:

SHKALLA_A3:
1:100

KONTROLLOI

i

PROJEKTI NR:

A3 / A 01

......;.Sektori ProjektinitSektori Projek
I RISHIKIMI:

0




	1.Projekti total-1-38
	1
	Sheets and Views
	2. Planimetria-Layout2


	2
	Sheets and Views
	1.Planvendosja-PLANVENDOSJA


	3
	Sheets and Views
	3.situacioni i exploduar  dwg-Layout1


	4
	Sheets and Views
	3.situacioni i exploduar  dwg-Layout1 (2)


	5
	Sheets and Views
	3.situacioni i exploduar  dwg-Layout1 (3)


	6
	Sheets and Views
	3.situacioni i exploduar  dwg-Layout1 (4)


	7
	Sheets and Views
	4. profili gjatesor i rruges ekzistuese-Layout1


	8
	Sheets and Views
	4. profili gjatesor i rruges ekzistuese-Layout1 (2)


	9
	Sheets and Views
	6.profili terthor i gjendjes ekszistuese-Layout1


	10
	Sheets and Views
	6.profili terthor i gjendjes ekszistuese-Layout1 (2)


	11
	Sheets and Views
	6.profili terthor i gjendjes ekszistuese-Layout1 (3)


	12
	Sheets and Views
	6.profili terthor i gjendjes ekszistuese-Layout1 (4)


	13
	Sheets and Views
	6.profili terthor i gjendjes ekszistuese-Layout1 (5)


	14
	Sheets and Views
	6.profili terthor i gjendjes ekszistuese-Layout1 (6)


	15
	Sheets and Views
	6.profili terthor i gjendjes ekszistuese-Layout1 (7)


	16
	Sheets and Views
	6.profili terthor i gjendjes ekszistuese-Layout1 (8)


	17
	Sheets and Views
	5.profili gjatesor-Layout1


	18
	Sheets and Views
	5.profili gjatesor-Layout1 (2)


	19
	Sheets and Views
	2. Planimetria-Layout1


	20
	Sheets and Views
	2. Planimetria-Layout1 (8)


	21
	Sheets and Views
	2. Planimetria-Layout1 (7)


	22
	Sheets and Views
	2. Planimetria-Layout1 (6)


	23
	Sheets and Views
	7.profili terthor-Layout1


	24
	Sheets and Views
	7.profili terthor-Layout1 (2)


	25
	Sheets and Views
	7.profili terthor-Layout1 (3)


	26
	Sheets and Views
	7.profili terthor-Layout1 (4)


	27
	Sheets and Views
	7.profili terthor-Layout1 (5)


	28
	Sheets and Views
	7.profili terthor-Layout1 (6)


	29
	Sheets and Views
	7.profili terthor-Layout1 (7)


	30
	Sheets and Views
	7.profili terthor-Layout1 (8)


	31
	Sheets and Views
	2. Planimetria-Layout1


	32
	Sheets and Views
	2. Planimetria-Layout1 (2)


	33
	Sheets and Views
	2. Planimetria-Layout1 (3)


	34
	Sheets and Views
	2. Planimetria-Layout1 (4)


	35
	Sheets and Views
	2. Planimetria-PUB


	36
	Sheets and Views
	2. Planimetria-PUB (2)


	37
	Sheets and Views
	2. Planimetria-PUB (3)


	38
	Sheets and Views
	2. Planimetria-PUB (4)



	1
	Sheets and Views
	2. Planimetria-SINJALISTIKA1


	2
	Sheets and Views
	2. Planimetria-SINJALISTIKA1 (2)


	3
	Sheets and Views
	2. Planimetria-SINJALISTIKA1 (3)


	4
	Sheets and Views
	2. Planimetria-SINJALISTIKA1 (4)


	5
	Sheets and Views
	2. Planimetria-SINJALISTIKA1 (5)


	41
	Sheets and Views
	8. DETAJE-Layout1 (2)


	42
	Sheets and Views
	8. DETAJE-Layout1 (3)



